
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1258

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:32:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 15.146,67 (Quinze mil cento e quarenta e
seis reais e sessenta e sete centavos) Objeto: Contratação de empresa para Criação de Novo Web
Site Oficial Responsivo com Diário Oficial Eletrônico com certificação digital e carimbo do tempo e
Sistema Administrativo para gerenciamento de conteúdo, incluindo importação dos dados do Web
Site e Diário Oficial atuais, importação de 65 contas de e-mail destinando 65GB de espaço, com
Treinamento, Manutenção técnica e hospedagem num total de (100GB de espaço em disco) do Web
Site, com acesso para Android e iOS, Manutenção, Criação de Conteúdo Digital, Suporte e
Hospedagem de 65 Contas de E-mail com espaço total de 65 GB para armazenamento de e-mails,
conforme especificações no Termo de Referencia do Edital. Anexos PRIMEIRO TERMO ADITIVO.
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA DECISÃO DE RECURSO EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE
LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1258/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-1514667-quinze-mil-cento-e-quarenta-e-seis-reais-e-sessenta-e-sete-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-para-criacao-de-novo-web-site-oficial-responsivo-com-diario-oficial-eletronico-com-certificacao-digital-e-carimbo-do-tempo-e-sistema-admini/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 15.146,67 (Quinze mil cento e quarenta
e seis reais e sessenta e sete centavos) Objeto: Contratação de empresa para Criação de Novo Web
Site Oficial Responsivo com Diário Oficial Eletrônico com certificação digital e carimbo do tempo e
Sistema Administrativo para gerenciamento de conteúdo, incluindo importação dos dados do Web
Site e Diário Oficial atuais, importação de 65 contas de e-mail destinando 65GB de espaço, com
Treinamento, Manutenção técnica e hospedagem num total de (100GB de espaço em disco) do Web
Site, com acesso para Android e iOS, Manutenção, Criação de Conteúdo Digital, Suporte e
Hospedagem de 65 Contas de E-mail com espaço total de 65 GB para armazenamento de e-mails,
conforme especificações no Termo de Referencia do Edital. Anexos PRIMEIRO TERMO ADITIVO.
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA DECISÃO DE RECURSO EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE
LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 SEGUNDO TERMO ADITIVO. Baixar

06/02/2020 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

06/02/2020 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

06/02/2020 00:00:00 DECISÃO DE RECURSO Baixar

06/02/2020 00:00:00 ATA Baixar

06/02/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/02/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

06/02/2020 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cbd7d39a9ed2dbc3baccf898700a025.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WWNsZOLU.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vopbb0QB.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LyK447rJ.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y4nMsu4y.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qJHXkzGl.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PSJ2ouwp.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7ASRfrm.pdf

